PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 053/2016, de 14/06/2016

(EXTINTA)

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto aprovado

pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento Geral da UDESC, aprovado pela

Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01 de junho de 2007, resolve:

Art.1º-PUBLICAR os nomes dos acadêmicos remanescentes LUSIANE APARECIDA COSTA,

matrícula 1033079129; LIVIA DA CRUZ, matrícula 1033090254; CLARA MACIEL, matrícula

1033082705; RITA DE CÁSSIA DE FREITAS MESSA, matrícula 1033090672; ELEN CARLA DA

CONCEIÇÃO, matrícula 1033078779; para  comporem a Comissão de Formandos da Turma de

Pedagogia 2016.1, com data de Sessão de Outorga de Grau agendada para 15/08/2016 em

Florianópolis/SC, atendendo a Resolução nº 145/2005-CONSUNI, alterada pelas Resoluções nºs

055/2008; 007/2014 e 055/2014, e C.I. nº 039/2016-DEG/CEAD de 10/06/2016.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor com efeitos a contar desta data até a 30/08/2016.

Florianópolis, 14 de junho  de 2016.

Prof. David Daniel e Silva

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls. 053do livro competente nº 015
Florianópolis – SC, 14/06/2016